宿迁供电公司关于对2015年度配农网外包单位年度评价结果进行公示的通知

公司系统各单位、各有关配农网外包单位：
根据网省公司对业务外包工作的管理要求，公司从年初开始本着“标准一致、流程规范、公开公平”原则，常态化对2015年度入围的集体企业发包的配农网劳务外包单位进行评价。评价分为“安全、质量、进度、廉政、资质、督察”六个维度，分区域（市区、沭阳、泗阳、泗洪4个区域），分专业（配网、农网2个专业）分别进行比较排名。
2015年度对各外包单位的评价经发包单位基础评价，职能部室叠加考核后，已汇总完毕，现将结果对公司内外进行公示。公示期间，如有异议或意见请采取电话形式向公司监察部、安质部反映有关情况。反映问题的，希望能实名反映并提供联系方式。对线索不清的匿名电话，将不予受理。
公示期限：2015年12月23日至2015年12月29日。
公示电话：84398151、84398102。
附件：2015年度配农网外包单位年度评价结果

江苏省电力公司宿迁供电公司
                          2015年12月22日

附件：2015年度配农网外包单位年度评价结果
	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	江苏志诚送变电工程有限公司
	配网项目
	市区
	1

	2
	徐州市彭源电力安装工程有限公司
	配网项目
	市区
	2

	3
	江苏万源电力工程有限公司
	配网项目
	市区
	3

	4
	江苏东电电力安装有限公司
	配网项目
	市区
	4

	5
	苏州市普华电力工程有限公司
	配网项目
	市区
	5

	6
	江苏永富电力工程有限公司
	配网项目
	市区
	6

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	江苏东电电力安装有限公司
	农网项目
	市区
	1

	2
	江苏华明电力发展集团有限公司
	农网项目
	市区
	2

	3
	江苏万源电力工程有限公司
	农网项目
	市区
	3

	4
	宿迁水利综合开发实业公司
	农网项目
	市区
	4

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	江苏中军电力工程有限公司
	配网项目
	沭阳
	1

	2
	徐州通能电气科技有限公司
	配网项目
	沭阳
	2

	3
	廊坊市中油大地电力通信工程有限公司
	配网项目
	沭阳
	3

	4
	四川省南充市水电工程有限公司
	配网项目
	沭阳
	4

	5
	淮安开源设备安装有限公司
	配网项目
	沭阳
	5

	6
	江苏永达电力电信安装工程有限公司
	配网项目
	沭阳
	6

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	南通宾城送变电工程有限公司
	农网项目
	沭阳
	1

	2
	江苏新源送变电工程安装有限公司
	农网项目
	沭阳
	2

	3
	淮安开源建设有限公司
	农网项目
	沭阳
	3

	4
	江苏志诚送变电工程有限公司
	农网项目
	沭阳
	4

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	江苏国立联合工程有限公司
	配网项目
	泗阳
	1

	2
	江苏苏能电力工程有限公司
	配网项目
	泗阳
	2

	3
	南通通城电建安装工程有限公司
	配网项目
	泗阳
	3

	4
	江苏富达电力安装有限公司
	配网项目
	泗阳
	4

	5
	江苏普航送变电工程有限公司
	配网项目
	泗阳
	5

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	南通通达电力设备安装有限公司
	农网项目
	泗阳
	1

	2
	江苏国立联合工程有限公司
	农网项目
	泗阳
	2

	3
	南通通城电建安装工程有限公司
	农网项目
	泗阳
	3

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	江阴市华明电力发展集团有限公司
	配网项目
	泗洪
	1

	2
	南通宾城送变电工程有限公司
	配网项目
	泗洪
	2

	3
	江苏弛信电力工程有限公司
	配网项目
	泗洪
	3

	4
	淮安市顺达电气工程有限公司
	配网项目
	泗洪
	4

	5
	江苏中中电力工程有限公司
	配网项目
	泗洪
	5

	序号
	单位名称
	业务类型
	区域
	评价排名

	1
	淮安市顺达电气工程有限公司
	农网项目
	泗洪
	1

	2
	江苏苏能电力工程有限公司
	农网项目
	泗洪
	2

	3
	四川省华蓥市南方送变电有限公司
	农网项目
	泗洪
	3